FIM...X316 Raccordi in acciaio INOX AISI 316L ad innesto rapido fi letto maschio
Stainless steel AISI 316L male thread self-locking quick fi ttings
OD1
NW
L
A
SP1
F

NW
 tubo
STDX
A
mm
B
mm
L
mm
OD1
mm
SP1
mm
Confez.
standard
FIM16M16X316 M16X1,5 16 10 11,5 32 27 24 20
FIM20M20X316 M20X1,5 20 10 15,5 32 30 33 20
FIM25M25X316 M25X1,5 25 10 20,5 33 39 36 10
FIM32M32X316 M32X1,5 32 14 27 38,5 45 41 10
FIM40M40X316 M40X1,5 40 15 35 44,5 56,5 50 5
FIM50M50X316 M50X1,5 50 15 45 45 68 60 5
REF.
Part N. Approvals
F
ISO Metric